
طرح توجیهی کسب درآمد از تولید برق خورشیدی 

در کشور عمان 

مزرعه تولید برق خورشیدی به عنوان یکی از امن ترین و پرسودترین روش های سرمایه گذاری در عمان شناخته می شود. با 
توجه به پتانسیل بالای تابش خورشید در این کشور، این طرح نه تنها یک منبع درآمد پایدار و قابل اطمینان را فراهم 

می آورد، بلکه از سوی نهادهای دولتی نیز حمایت های متعددی برای سرمایه گذاران به همراه دارد. از جمله مهم ترین این 
حمایت ها، تضمین خرید برق تولیدی از طرف دولت است که امنیت بیشتری به سرمایه گذاری می بخشد. 

عمان به دلیل قرارگیری در موقعیت جغرافیایی ویژه، در تمامی ماه های سال از آفتاب مستقیم برخوردار است که شرایط 
ایده آلی برای بهره برداری از انرژی خورشیدی فراهم می آورد. با این اوصاف، سرمایه گذاری در این طرح نه تنها به عنوان گامی 

در جهت حمایت از محیط زیست و کاهش مصرف سوخت های فسیلی محسوب می شود، بلکه به سرمایه گذار درآمدی 
پایدار و تضمین شده می دهد.

هزینه های تقریبی (سرمایه مورد نیاز) 

برای راه اندازی مجموعه یک هکتاری تولید برق خورشیدی، هزینه های متنوعی وجود دارد که شامل خرید تجهیزات و 
پنل های خورشیدی، هزینه های مربوط به اخذ مجوزات دولتی، اجاره زمین، نصب و راه اندازی، تأمین زیرساخت های 

الکتریکی، و حتی نگهداری و تعمیرات می شود. این هزینه ها به دلیل نوسانات بازار و نوع تجهیزات انتخابی می توانند 
متغیر باشند، اما در ادامه، برآورد تقریبی این هزینه ها به تفکیک ارائه شده است تا دید بهتری از میزان سرمایه گذاری مورد 

نیاز داشته باشید.

برای راه اندازی نیروگاه خورشیدی، علاوه بر پنل های خورشیدی، به اینورترها، سازه ها و پایه های نصب، کابل ها و سیم ها، 
ترانسفورماتورها، سیستم نظارت و مانیتورینگ، سیستم حفاظتی و سیستم ذخیره سازی (اختیاری) نیاز است. 

تعداد شرکا و اخذ اقامت عمان 

شما می توانید این گلخانه را به صورت فردی یا گروهی با حداکثر ۲۳ شریک تجاری راه اندازی کنید. تمامی اعضا، همراه با 

خانواده های خود (شامل همسر، فرزندان زیر ۲۱ سال و والدین بالای ۶۰ سال)، اقامت دو ساله قابل تمدید عمان را دریافت 

خواهند کرد. توجه داشته باشید که هزینه دریافت اقامت به ازای هر شریک تجاری ۴۷۰ ریال عمانی می باشد. 

شایان ذکر است که در صورت سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰ هزار ریال عمانی، امکان دریافت ویزاهای بلندمدت تر نیز فراهم 

می شود. برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید از تیم مشاوره فلامینگو راهنمایی بگیرید. 

۸۵۰ تا ۲۵۰۰ ریال عمانیاجاره زمین (حداقل یک هکتار) - سالانه

۳۵ تا ۸۹ هزار ریال عمانیهزینه پنل های خورشیدی

۱۲ تا ۴۵ هزار ریال عمانیتجهیزات جانبی

۹ تا ۱۴ هزار ریال عمانیهزینه های دولتی
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محاسبه میزان سودهی (نرخ خرید برق) 

درآمد حاصل از احداث مزرعه خورشیدی در عمان به دلیل وجود حمایت های دولتی قابل توجه و تضمین خرید برق توسط 

دولت، از پایداری و اطمینان بالایی برخوردار است. با توجه به شرایط جغرافیایی عمان که در بیشتر ایام سال آفتابی است، 

تولید برق خورشیدی در این کشور بازدهی بالایی دارد و به یک فرصت سرمایه گذاری ممتاز تبدیل شده است. 

دولت نرخ ثابت و مشخصی برای خرید برق اعلام نکرده و به جای آن، بسته به متراژ زمین، موقعیت و حجم تولید، 

به صورت منعطف قراردادهای ویژه ای با سرمایه گذاران منعقد می کند که رضایت آن ها را به همراه دارد. این ویژگی ها به 

سرمایه گذاران امکان می دهد که در بازه زمانی حدود ۲ تا ۵ سال به بازگشت سرمایه خود برسند و از درآمدی مطمئن و 

پایدار بهره مند شوند. 

پایان بندی 

در مجموع، پروژه احداث مزرعه خورشیدی در عمان به دلیل موقعیت جغرافیایی استثنایی و پشتیبانی دولت از 

سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر، یکی از امن ترین و پایدارترین فرصت های سرمایه گذاری در این کشور محسوب 

می شود. این طرح، علاوه بر تأمین درآمدی مستمر و مطمئن برای سرمایه گذاران، به کاهش وابستگی به منابع فسیلی 

کمک می کند و نقشی موثر در حمایت از محیط زیست و آینده پایدار ایفا می کند. 

امکان شراکت گروهی و دریافت اقامت بلندمدت، از دیگر مزایای ارزشمند این طرح است که با مدیریت صحیح می تواند 

برای سرمایه گذاران و خانواده های آنان امنیت و آرامش بیشتری به همراه داشته باشد. از همین رو، اگر به دنبال یک 

سرمایه گذاری بلندمدت و پر سود هستید، مزرعه خورشیدی در عمان، راهی مطمئن و آینده دار برای توسعه دارایی های 

شماست. 

همین حالا با تیم مشاوره ما در تماس باشید و گام های اولیه را برای بهره مندی از این فرصت استثنایی بردارید.
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